
  Z A R Z Ą D  D R Ó G  I  Z I E L E N I  W  S U W A Ł K A C H  
u l .  S e j n e ń s k a  8 4 ,  1 6 - 4 0 0  S u w a ł k i  

NIP 844-23-49-608, REGON 200662077 

   
 www.zdiz.suwalki.pl, e-mail: sekretariat@zdiz.suwalki.pl, tel. (87) 566 78 55, fax (87) 565 99 26    

 

                Suwałki, dnia 03 stycznia 2023 r. 

DZP.271.18.2022 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa oleju napędowego”. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze 

najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej w Suwałkach sp.zo.o. oraz Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach, 

informują, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr DZP.271.18.2022 pn.: „Dostawa oleju napędowego” wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 – Przedsiębiorstwa Transportowo-Sprzętowe Budownictwa 

„Transbud Ełk” sp. zo. o., ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk. 

Uzasadnienie 

 

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa oleju 

napędowego” w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp. 

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający przy wyborze oferty miał kierować się Ceną  

– C (100%) i udzielić zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi określone w SWZ i ustawie 

Pzp oraz uzyska najwyższą punktację. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 13.12.2022 r. do godz. 09:00, wpłynęły  

2 oferty złożone przez: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert wraz  

z przyznaną punktacją 

Wartość oferty brutto 

 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo - Sprzętowe 

Budownictwa „Transbud Ełk” 

sp.zo.o.  

ul. Łukasiewicza 1 

19-300 Ełk  

- Cena 

 

100,00 

         100,00 pkt 

 

13 862 100,00 zł 

2. 

ARAN sp. z o.o. 

w  Wyszkowie spółka 

komandytowa 

ul. Serocka 39 

07-200 Wyszków 

- Cena 

 

97,72 

      97,72 pkt 
14 184 975,00 zł 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert na podstawie kryteriów 

określonych w SWZ. 

http://www.zdiz.suwalki.pl/
mailto:sekretariat@zdiz.suwalki.pl


Mając na uwadze, że Wykonawca nr 1 spełnił warunki udziału w postępowaniu określone 

w dokumentach zamówienia, a jego oferta była zgodna z przepisami ustawy Pzp oraz 

odpowiadała treści dokumentów zamówienia i jest najkorzystniejsza w postępowaniu – zgodnie 

z art. 239 ust.1 ustawy Pzp należało wybrać ofertę nr 1 - Przedsiębiorstwa Transportowo- 

Sprzętowe Budownictwa „Transbud Ełk” sp. zo. o., ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk. 

 

 

             DYREKTOR      PREZES ZARZĄDU 

 Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach                 mgr Eugeniusz Dariusz Przybysz 

  mgr inż. Tomasz Drejer 

        

      

                     

 

              

 

 

 

 

 

 


